
Батыс Қазақстан облысы бойынша 2024 жылға жұмыс мүгедектігі бар адамдар үшін 
жұмыс орындарына квота белгілеу туралы

Батыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2023 жылғы 29 желтоқсандағы № 345 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Әлеуметтік , Қазақстан Республикасы Еңбек кодексіне
және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 207 "
Мүгедектігі бар адамдар үшін жұмыс орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы"
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 32737 тіркелген) 

 сәйкес Батыс Қазақстан облысының әкімдігі бұйрығына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Батыс Қазақстан облысы бойынша 2024 жылға арналған ауыр жұмыстарды, еңбек
жағдайлары зиянды, қауіпті жұмыстардағы жұмыс орындарын есептемегенде, жұмыс 
орындары санының екіден төрт пайызға дейінгі мөлшерінде мүгедектігі бар адамдарды 
жұмысқа орналастыру үшін квота осы қаулының  сәйкес белгіленсін.қосымшасына
      2. "Батыс Қазақстан облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен осы
қаулыны мемлекеттік және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық 
бақылау банкіне ресми жариялауға жолдауды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Батыс Қазақстан облысы әкімінің 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2024 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Н.Төреғалиев

 

Батыс Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2023 жылғы 

" _ " желтоқсандағы № ___ 
қаулысына қосымша

Батыс Қазақстан облысы бойынша 2024 жылға арналған ауыр жұмыстардағы, еңбек 
жағдайлары зиянды, қауіпті жұмыстардағы жұмыс орындарын есептемегенде, жұмыс 
орындары санының екіден төрт пайызға дейінгі мөлшерінде мүгедектігі бар адамдарды 
жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарының квотасы

№
Ұйымны
ң атауы

Жұмыске
рлердің 
тізімдік 
саны

Квотаны
ң 
мөлшері (
%)

Жұмыс 
орындар
ының 
саны (
адам)

1 2 3 4

Ақжайық ауданы



1

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Ақжайық
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"Есенсай 
жалпы 
о р т а  
білім 
беретін 
мектебі" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

73 2% 1

2

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Ақжайық
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"Тайпақ 
жалпы 
о р т а  
білім 
беретін 
мектебі" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

71 2% 1

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Ақжайық



3

ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"
Базартөб
е жалпы 
о р т а  
білім 
беретін 
мектебі" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

97 2% 1

Бөкей ордасы ауданы

4

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Бөкей 
ордасы 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"Т.Масин
атындағы
жалпы 
о р т а  
білім 
беретін 
мектебі" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

50 2% 1

Бөрлі ауданы

"Батыс 
Қазақста
н 
облысын
ы ң  
жұмыспе
н 
қамтуды 
үйлестіру
және  



5

әлеуметті
к 
бағдарла
малар 
басқарма
сының 
Бөрлі 
арнаулы 
әлеуметті
к қызмет 
көрсету 
орталығы
" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

56 2% 1

6

Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Бөрлі 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"Ақсай 
қаласын
ың № 9 "
Наурыз" 
бөбекжай
ы "  
мемлекет
т і к  
коммуна
лдық  
қазыналы
қ 
кәсіпорн
ы

66 2% 1

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Бөрлі 
ауданы 
білім 



7

б е р у  
бөлімінің
"Ақсай 
қаласын
ың № 4 "
Айгөлек"
бөбекжай
ы "  
мемлекет
т і к  
коммуна
лдық  
қазыналы
қ 
кәсіпорн
ы

55 2% 1

8

Батыс 
Қазақста
н 
облысын
ы ң  
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының "
Ақсай 
техникал
ы қ  
колледжі
" 
мемлекет
т і к  
коммуна
лдық  
қазыналы
қ 
кәсіпорн
ы

68 2% 1

Жаңақала ауданы

9

Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Жаңақала
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"Пятимар
жалпы 

100 2



о р т а  
білім 
беретін 
мектебі" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

2%

10

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Жаңақала
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"
М.Жүніс
о в  
атындағы
жалпы 
о р т а  
білім 
беретін 
мектебі" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

100 2% 2

11

Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Жаңақала
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"
Жаңақала
балалар 
бөбекжай
ы "  
мемлекет
т і к  

50 1



коммуна
лдық  
қазыналы
қ 
кәсіпорн
ы

2%

Жәнібек ауданы

12

Батыс 
Қазақста
н 
облысын
ы ң  
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының "
М.Б.Ықс
а н о в  
атындағы
Жәнібек 
колледжі
" 
мемлекет
т і к  
коммуна
лдық  
қазыналы
қ 
кәсіпорн
ы

71 2% 1

13

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Жәнібек 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"
А.Оразба
е в а  
атындағы
негізгі 
о р т а  
мектебі" 
коммуна
лдық  

55 1



мемлекет
т і к  
мекемесі

2%

14

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Жәнібек 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"
М.Б.Ықс
а н о в  
атындағы
"
мектеп-б
өбекжай-
балабақш
а" кешені
" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

85 2% 1

Бәйтерек ауданы

15

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Бәйтерек 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"Володар
жалпы 
о р т а  
білім 
беретін 
мектебі" 
коммуна
лдық  

57 1



мемлекет
т і к  
мекемесі

2%

16

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Бәйтерек 
ауданын
ың білім 
б е р у  
бөлімі 
Ілияс 
Есенберл
и н  
атындағы
жалпы 
білім 
беретін 
о р т а  
мектеп" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

65 2% 1

17

Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Бәйтерек 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"Абай 
атындағы
мектеп-г
имназия-
интернат
" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

80 2% 1



18

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының "
Бәйтерек 
ауданын
ың білім 
б е р у  
бөлімі 
Бауыржа
н 
Момышұ
л ы  
атындағы
жалпы 
білім 
беретін 
о р т а  
мектеп" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

80 2% 1

19

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Бәйтерек 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"
Январцев
"
мектеп-б
өбекжай-
балабақш
а" кешені
" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

78 2% 1

Казталов ауданы



20

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Казталов 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"Ғ.Қараш
атындағы
мектеп-г
имназияс
ы "  
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

102 3% 1

21

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Казталов 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"
Казталов 
мектеп-л
ицейі" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

104 3% 1

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Казталов 
ауданы 
білім 
б е р у  



22

бөлімінің
"
А.Оразба
е в а  
атындағы
жалпы 
о р т а  
білім 
беретін 
мектебі" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

122 3% 1

23

Батыс 
Қазақста
н 
облысын
ы ң  
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының "
Жалпақта
л 
аграрлық 
және  
салалық 
технолог
иялар 
колледжі
" 
мемлекет
т і к  
коммуна
лдық  
қазыналы
қ 
кәсіпорн
ы

55 2% 1

Қаратөбе ауданы

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Қаратөбе 
ауданы 
білім 
б е р у  



24 бөлімінің
"Жамбыл
"мектеп -
бөбекжай
-
балабақш
а" кешені
" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

61 2% 1

25

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Қаратөбе 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"Қаракөл 
"мектеп -
бөбекжай
-
балабақш
а" кешені
" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

62 2% 1

Сырым ауданы

26

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Сырым 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"
Аралтөбе
жалпы 

54 1



о р т а  
білім 
беретін 
мектебі" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

2%

27

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Сырым 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"
Бұлдырт
ы жалпы 
о р т а  
білім 
беретін 
мектебі" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

106 1% 1

28

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Сырым 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"
М.Қанал
и е в  
атындағы
"
мектеп-б
өбекжай-
балабақш
а" кешені

83 1



" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

2%

29

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Сырым 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"Абдолла
Жұмағал
и е в  
атындағы
"
мектеп-б
өбекжай-
балабақш
а" кешені
" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

60 2% 1

30

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Сырым 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"
Талдыбұ
л а қ  "
мектеп-б
өбекжай-
балабақш
а" кешені
" 
коммуна

57 1



лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

2%

Тасқала ауданы

31

"БҚО 
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Тасқала 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"
Қ.Сәтбае
в 
атындағы
мектеп-г
имназияс
ы "  
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

74 2% 1

32

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Тасқала 
ауданы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
" Ы .  
Алтынса
р и н  
атындағы
жалпы 
о р т а  
білім 
беретін 
мектебі" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

98 3% 1



Теректі ауданы

33

"Теректі 
ауданын
ы ң  
жұмыспе
н қамыту 
және  
әлеуметті
к 
бағдарла
малар 
бөлімі" 
мемлекет
т і к  
мекемесі

88 2% 1

34

"Хамза 
Есенжан
о в  
атындағы
жалпы 
о р т а  
білім 
беретін 
мектебі" 
мемлекет
т і к  
мекемесі

83 2% 1

Шыңғырлау ауданы

35

Шыңғыр
л а у  
аудандық
мәдениет
бөлімінің
"
Шыңғыр
л а у  
аудандық
мәдени-д
емалыс 
орталығы
" 
мемлекет
т і к  
коммуна
лдық  
қазыналы
қ 
кәсіпорн
ы

144 3% 4

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 



36

табиғи 
ресурста
р және 
табиғат 
пайдалан
у д ы  
реттеу 
басқарма
сының "
Шыңғыр
л а у  
орман 
және  
жануарла
р 
дүниесін 
қорғау 
жөніндегі
" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

51 2% 1

Орал қаласы

37

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Орал  
қаласы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
" №  4  
қосымша 
білім 
б е р у  
мектеп-о
рталығы"
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

108 3% 3

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 



38

басқарма
сының 
Орал  
қаласы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"№ 17 
жалпы 
о р т а  
білім 
беретін 
мектебі" 
коммуна
лдық  
мемлекет
т і к  
мекемесі

166 3% 5

39

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Орал  
қаласы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"№ 50 "
Заңғар" 
бөбекжай
ы "  
мемлекет
т і к  
коммуна
лдық  
қазыналы
қ 
кәсіпорн
ы

107 3% 3

Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Орал  
қаласы 
білім 
б е р у  
бөлімінің



40 "№ 39 "
Салтанат
" 
бөбекжай
ы "  
мемлекет
т і к  
коммуна
лдық  
қазыналы
қ 
кәсіпорн
ы

66 2% 1

41

Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Орал  
қаласы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"№ 40 "
Болашақ"
бөбекжай
ы "  
мемлекет
т і к  
коммуна
лдық  
қазыналы
қ 
кәсіпорн
ы

86 2% 2

42

"Батыс 
Қазақста
н облысы
әкімдігі 
білім 
басқарма
сының 
Орал  
қаласы 
білім 
б е р у  
бөлімінің
"№ 5 "
Сәуле" 
бөбекжай
ы "  
мемлекет

55 1



т і к  
коммуна
лдық  
қазыналы
қ 
кәсіпорн
ы

2%

43

"
АлтынАл
маСтиль"
жауапкер
шілігі 
шектеулі 
серіктесті
гі

50 2% 1

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


